RESULTADO FINAL¥*

O Presidente da Comissio Examinadora do 12° Concurso para Ingresso na
Classe Inicial da Carreira de Procurador do Estado, faz saber que o RESULTADQO
FINAL do Concurso, com aprovagio dos candidatos, foi o seguinte:
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01.0380-00 | JOMER
AUGUSTUS
TOLEDO BDE
CARVALHO
FOLLY

58

1450

72

3600

&0

1200

6250

19

01-0228-00 | FABRICIO
SILVADE
CARVALHD

1480

3300

T4

1480

20

6250
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20°

01-1479-00 | LEONARDO
DA CUNHA E
SILVA
ESPINDOLA
DIAS

56
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ke
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24
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2,80
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MARTINS
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VIEIRA DE
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PMENTA.
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REIS DE
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&6
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TORTHIMA
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ROCHA
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DE ALMEIDA
TAYORA
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66
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89

1680

10

iy
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01-0896-00 | GRISTIANE
CONDE
CHMATALIK

]
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i)

3300

1080

18

90

69,20
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01-0065-00 | ANDRE LUIZ
CARVALHO
ESTRELLA

52
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1380
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5820

58,20

01-01128-00 | MARGIO
BRUNO
MILECH
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{1-1222-00 | HAPHAEL
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400 01-1874-00 | ANNA () 1260 B3 3150 60 1200 18 20 5680 5640
CAROLINA
GUIMARAES
D BOUZA
478 01-0570-00 | GUSTAVO B2 1300 a4 3200 58 1180 0 0 5660 58,80
MOTA
GUEDES
*42¢  [01-1123-00 | ROGERIO 53 1825 a0 3000 62 1240 14 70 5635 56,36
CARVALHO
GUIMARAES
1430 01-0022-00 | MILTON 59 1475 6o 3000 58 1120 a 40 5635 56,35
DELGADO
SOARES
447 01-1161-00 | BAVI 53 1325 (i1} 3000 57 1140 30 160 6615 56,16
MARGUES
DA SILLVA
452 01-0193-00 | SERGIO a7 1426 67 3350 38 780 10 60 6685 65,85
ESPINOLA
CATRANMBY
488 01-1852-00 | ROBERTO 50 1250 60 3000 62 124¢ 16 80 5570 58,70
HUGO DA
COCSTALINS
FILHO
472 01-0784-00 | CHRISTIANO 52 1300 63 160 48 080 20 100 5510 56,10
DE OLIVEIRA
TAVEIRA
48 01-0216-00 | FERNANDA 50 1250 57 3350 58 760 10 filel 5410 54,10
LLESS8A
MAINIER
499 -G584-00 | JANAIMNA 50 1280 85 3250 89 780 12 60 3340 53,40
MARIA LOPA
VALLADO
Rio de Janeiro, 29 de setembro de 2000,
FRANCESCO CONTE
Presidente da Comissio Examinadora.
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